重庆大学人丈社会科学高等 究

重 庆 大 学 博 雅
文件

院

院

研

学

人文社会科学高等研究院&博雅学院 2023年重庆大学

“五四”
评优表彰推荐名单公示

根据 《关于开展重庆大学 2023年“
五四

”
评优表彰工作的通知》 (重大

校团 〔2023〕 4号),经个人申报学院评审小组资格审核和评审后,拟推

荐郭树莹等同学为重庆大学 2023年“
五四

”
评优表彰人选,现将拟评定名单

进行公示,公示期间若有异议,请以口头或书面形式反映到学院学生办公

室。

公示时间:2023年 4月 3日 -2023年 4月 5日

联系人:郑老师

联系电话:023-651α077

附件:人文社会科学高等研究院&博雅学院 2匝3年重庆大学
“
五四"评优表

彰推荐名单

高研院&博雅学院 2023 年重庆大学“五四”评优

公示

序号 奖项类别 集体名称 是否推十佳

1 五四红旗团支部 本科 2019 级 1 团支部

是

2 优秀团日活动 本科 2021 级 1 团支部

是

高研院&博雅学院 2023 年重庆大学“五四”评优

公示

序号 奖项类别 姓名 学号 专业年级

是否

推十

佳

1 优团 陆宁宇 20211008 本科 2021 级

2 优团 赵洢葶 20211052 本科 2021 级

3 优团 张婧琦 20211056 本科 2021 级  是

4 优团 盛金晶 20211023 本科 2021 级

5 优团 金雨萱 20220480 本科 2022 级

6 优团 罗莉渝 20220504 本科 2022 级

7 优团 邱久芳 202128020131t 硕士 2021 级

8 优团 陆萌 202128021030t 硕士 2021 级

9 优团 冀恒达 202128021039t 硕士 2021 级

10 优团 李月 202228021034t 硕士 2022 级

11 优团干 田沂霖 20190704 本科 2019 级

12 优团干 余乐水 20200103 本科 2020 级

13 优团干 刘舒歆 20206040 本科 2020 级 是

14 优团干 郑雅韵 20206046 本科 2020 级

15 优团干 边雨柯 20206041 本科 2020 级

16 优团干 缪如炜 202128021017 硕士 2021 级

17 优团干 郭宇浩 202128021021t 硕士 2021 级

18 优团干 孙文琪 202128021032t 硕士 2021 级

19 优团干 梁雯静 202128021034t 硕士 2021 级

20 优团干 高凤璐 202228021042t 硕士 2022 级

21
创新创业先

进个人
杨佳强 202128021024t 硕士 2021 级

22
青年志愿者

先进个人
吴朝阳 20211006 本科 2021 级 是

23

团学新闻宣

传工作先进

个人

闫洪菁 202128021027t 硕士 2021 级 是

24
学生文化艺

术先进个人
李鑫宇 202128021025t 硕士 2021 级 是

25
社团工作先

进个人
陈韵如 20201541 本科 2020 级 是

	公示文档.pdf
	公示名单